
Protokół nr 14 / 2025 

posiedzenia Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych i Równego 

Traktowania Rady Miejskiej Wrocławia 

14 kwietnia 2025 r., godz. 16.00, Ośrodek Interwencji Kryzysowej 

Nadodrzańskie Centrum Wsparcia, ul. Rydygiera 43A  

BRM–DPP.0012.8.5.2025 

Posiedzenie Komisji prowadziła Przewodnicząca Komisji Zdrowia, 

Spraw Społecznych i Równego Traktowania Rady Miejskiej Wrocławia 

– Edyta Skuła (dalej: Przewodnicząca). 

Na ogólną liczbę 8 członków Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych i 

Równego Traktowania Rady Miejskiej Wrocławia (dalej: Komisja) 

nieobecne były 2 osoby – Pan Bartłomiej Ciążyński i Pan Andrzej 

Kilijanek. Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego protokołu. 

Lista osób uczestniczących w posiedzeniu Komisji, a niebędących jej 

członkami, stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

Porządek posiedzenia: 

I. Zatwierdzenie porządku posiedzenia 

II. Funkcjonowanie ośrodka wsparcia - Domu dla matek z 

małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży - realizowane programy 

pomocowe, formy wsparcia w procesie usamodzielniania 

III. Przyjęcie protokołu nr 13 / 2025 posiedzenia Komisji Zdrowia, 

Spraw Społecznych i Równego Traktowania Rady Miejskiej 

Wrocławia 

IV. Wolne wnioski 

Przewodnicząca przywitała uczestników spotkania, a następnie 

otworzyła posiedzenie Komisji. 

Ad I. 



Zatwierdzenie porządku posiedzenia  

Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do porządku posiedzenia. 

Ad II. 

Funkcjonowanie ośrodka wsparcia - Domu dla matek z małoletnimi 

dziećmi i kobiet w ciąży - realizowane programy pomocowe, formy 

wsparcia w procesie usamodzielniania 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej we Wrocławiu – 

Andrzej Mańkowski (dalej: Dyrektor MOPS) wyświetlił i omówił 

prezentację dot. działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

we Wrocławiu, realizowanych programów pomocowych, form 

wsparcia w procesie usamodzielniania, zasobów, którymi dysponuje 

instytucja, statystyk dot. korzystania ze wsparcia oraz działań 

podejmowanych przez Ośrodek Interwencji Kryzysowej względem 

osób doświadczających przemocy. Omówiona prezentacja stanowi 

załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

Następnie Dyrektor MOPS wraz ze współpracownikami z Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej we Wrocławiu odpowiedzieli na pytania 

Radnych. 

Ad III. 

Przyjęcie protokołu nr 13 / 2025 posiedzenia Komisji Zdrowia, Spraw 

Społecznych i Równego Traktowania Rady Miejskiej Wrocławia 

Członkowie Komisji przyjęli protokół posiedzenia nr 13 / 2025. 

Ad IV. 

Wolne wnioski  

Wolnych wniosków nie zgłoszono. 



W związku z wyczerpaniem porządku obrad uczestnicy spotkania 

zwiedzili Ośrodek Interwencji Kryzysowej Nadodrzańskie Centrum 

Wsparcia przy ul. Rydygiera 43A, a następnie udali się z wizytą do 

Domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży przy ul. 

Bolesława Chrobrego 34A. 

Przewodnicząca podziękowała Dyrektorowi i Pracownikom MOPS za 

spotkanie i zamknęła posiedzenie Komisji. 

Edyta Skuła 

Przewodnicząca Komisji  

Zdrowia, Spraw Społecznych i Równego Traktowania  

Protokół sporządziła 

Magdalena Gaczyńska 


